Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 02/2011

A DRA. NÍCIA KIRCHKEIN CARDOSO, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA
DO JUIZADO ESPECIAL Cível, Criminal e da Fazenda Pública DA
COMARCA DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, no uso de suas atribuições

legais, resolve, RETIFICAR o edital n. 01/2011 para que conste:

a) o prazo de inscrição foi prorrogado até o dia 14/10/2011;

b) a data da prova será adiada para o dia 21/10/2011.

CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, 28 de SETEMBRO de 2011.

NÍCIA KIRCHKEIN CARDOSO

Juíza Presidente

		2011-09-28T15:45:44-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal